PROPOSTA DE PREÇOS

MINISTÉRIO DA ECONOMIA

MINISTÉRIO DA ECONOMIA
Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital
Secretaria de Gestão
Central de Compras
Coordenação-Geral de Licitações
Pregão Eletrônico SRP n.º 3/2019

A Coordenação-Geral de Licitações

Pregoeira Sra. Gilnara Pinto Pereira

Ref: Edital de Pregão Eletrônico SRP n.º 3/2019

   A Intelit Processos Inteligentes LTDA., CNPJ 10.682.187/0001-04, vem por

meio desta, muito respeitosamente, apresentar sua Proposta de Preços, em

conformidade com o item 9. “DO ENCAMINHAMENTO DA PROPOSTA VENCEDORA”,

e demais itens do Edital de licitação, modalidade Pregão Eletrônico SRP nº. 3/2019, cujo

objeto consiste na Contratação, sob demanda, pelo Sistema de Registro de Preços, dos

serviços de apoio à gestão estratégica dos órgãos e entidades da Administração Pública

Federal.

Brasília – DF, 12 de julho de 2019.

Atenciosamente,

_______________________________

Carlos Jacobino Lima

Sócio Diretor

RG: 1730702 SSP-DF

CPF: 899.412.251-68

ÍNDICE

1. Apresentação

2 . Proposta de Preços

APRESENTAÇÃO

SOBRE A INTELIT PROCESSOS

A INTELIT Processos Inteligentes é uma empresa voltada para o provimento de

soluções integradas como ERP, Business Intelligence, Big data, Cloud Solutions,

Infraestrutura como Serviços e outras.

Com amplo portfólio de soluções, produtos e serviços, auxilia seus clientes em suas

necessidades corporativas, tais como: competitividade, efetividade, profissionalismo em

Governança Corporativa e Governança de TIC.

A empresa entrega soluções de Gestão com alto valor agregado ao cliente, por meio

da integração de metodologias, técnicas e ferramentas, e de uma equipe colaborativa,

multidisciplinar e altamente especializada.

Nossos Parceiros:

APRESENTAÇÃO

SOBRE O GRUPO ISG

O Grupo ISG é formado por 12 empresas do ramo da Tecnologia da Informação e

Comunicação (TIC).  Com amplo portfólio de soluções, produtos e serviços, a ISG auxilia

seus clientes em suas necessidades corporativas, tais como: competitividade, efetividade,

profissionalismo em Governança Corporativa, Governança de TIC; Gestão de Pessoas,

Processos e Performance, Segurança da Informação, entre outros.

Há mais de 12 anos no mercado nacional, o Grupo tem se destacado em projetos

importantes, em seu quadro funcional é possível verificar especialistas nos principais

modelos de gestão e governança de mercado, tais como, COBIT, ITIL, BPM, PMBOK,

OPM3, MMGP.

PROPOSTA DE PREÇOS

3 . Proposta de Preços

PROPOSTA DE PREÇOS

A Coordenação-Geral de Licitações

Pregoeira Sra. Gilnara Pinto Pereira

Ref: Edital de Pregão Eletrônico SRP n.º 3/2019

  A Intelit Processos Inteligentes LTDA., CNPJ 10.682.187/0001-04, Inscrição

Estadual: 07.517.481/001-80, com sede no SCRS – Quadra 514, Bloco C, Entrada 49 –

Sobreloja – Asa Sul, Brasília-DF – CEP: 70.380-535, e-mail: licitacao@isgsa.com.br ,

telefone: (61) 3327-3777, fax: (61) 3327-3777,  vem por meio desta, muito

respeitosamente, apresentar sua Proposta de Preços, para Registro de Preços referente

à PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE APOIO À GESTÃO ESTRATÉGICA DOS ÓRGÃOS

E ENTIDADES DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA FEDERAL, na forma do Pregão

Eletrônico nº 3/2019, conforme as especificações e condições constantes no Edital e seus

Anexos.do Edital do Pregão Eletrônico SRP n.º 3/2019 e seus anexos, é de R$ 208.723,20

(duzentos e oito mil, setecentos e vinte e três reais e vinte centavos), definido

conforme tabela abaixo:

Item Órgão Serviços
Qtde UST por

órgão

Qtde
total de

UST

Preço
unitário da
UST – R$

4.
Infraestrutura

MDR S1; S5; S6; S7 136

448 R$ 465,90

MInfraestrutura S1; S6; S7 112

MME
S1; S2; S3;

S4;
S5; S6; S7

200

Prazo de validade: 60(sessenta) dias, contados da data de abertura do Pregão.

7. Declaramos que:

7.1. Nos preços cotados estamos computando todos os custos necessários, para a

execução dos serviços, bem como tributos diretos e indiretos, encargos trabalhistas,

comerciais e quaisquer outras despesas necessárias ao fiel e integral cumprimento do

objeto, e não serão solicitados acréscimos, a qualquer título, sendo os serviços prestados

sem ônus adicional;

7.2. Caso nos seja adjudicado o objeto da licitação, comprometemo-nos a assinar a Ata

de Registro de Preços e os Contratos de Serviço dela advindos; e

7.3. Estamos cientes e concordamos com todas as condições estabelecidas no Edital

desta Licitação e seus Anexos.

7.4. Declaramos que a apresentação das propostas implica obrigatoriedade do

cumprimento das disposições nelas contidas, em conformidade com o que dispõe o Termo

de Referência, Anexo I deste Edital, onde assumimos o compromisso de executar os

serviços nos seus termos, bem como de fornecer os materiais, equipamentos, ferramentas

e utensílios necessários, em quantidades e qualidades adequadas à perfeita execução

contratual, promovendo, quando requerido, sua substituição.

8. Dados do Representante legal da empresa para assinatura da Ata de Registro de

Preços e dos Contratos dela decorrentes:

DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL PARA ASSINATURA DO CONTRATO E/OU ATA DE SRP

NOME: CARLOS JACOBINO LIMA

DADOS DA EMPRESA:

Razão Social: INTELIT PROCESSOS INTELIGENTES LTDA CNPJ: 10.682.187/0001-04

Endereço: SCRS – QUADRA 514, BLOCO C, ENTRADA 49 I.E:  07.517.481/00180

Tel: (61) 3327-3777 CEP: 70.380-535 Cidade: BRASÍLIA UF: DISTRITO FEDERAL

Banco: Banco do Brasil (001) Agência: 3382-0 C/C: 22006-X

Regime de Tributação: Lucro Real E-mail: comercial@isgsa.com.br

ENDEREÇO: SCRS – QUADRA 514, BLOCO C, ENTRADA 49 – SOBRELOJA

CEP: 70.380-535 CIDADE: BRASÍLIA UF: DF

CPF: 899.412.251-68 CARGO/FUNÇÃO: SÓCIO DIRETOR

RG: 1730702 – SSP-DF ESTADO CIVIL: CASADO

NATURALIDADE: PARAÍBA NACIONALIDADE: BRASILEIRO

Brasília – DF, 12 de julho de 2019.

Atenciosamente,

_______________________________

Carlos Jacobino Lima

Sócio Diretor

RG: 1730702 SSP-DF

CPF: 899.412.251-68